
ROMANIA 
JUDEŢUL BOTOŞANI
 

MUNICIPIUL BOTOŞANI
 

CONSILIUL LOCAL
 

HOTĂRÂRE 
pentru prelungirea unor contracte de închiriere 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI BOTOŞANI 

analizând propunerea domnului Primar Cătălin Mugurel Flutur privind prelungirea unor 

contracte de închiriere, precum şi propunerile formulate în cursul dezbaterii proiectului de hotărâre, 

văzând adresa nr. 268/2017 a D.S.P.S.A. Botoşani şi raportul de specialitate al Serviciului Patrimoniu, 

în conformitate cu dispoziţiile art. 867 - 870 din Legea nr. 287/2009 privind Codul Civil 

coroborate cu cele ale art. 36 alin. (2) lit. c) şi alin. (5) lit. a), art. 73 şi art. 123 din Legea nr.215/2001, 

republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 

în temeiul art. 45 alin. (2) din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată în 

Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 123 din 20 februarie 2007, cu modificările şi completările 

ulterioare, 

HOTĂRĂŞTE: 

Art.1 Se aprobă prelungirea până la 30 iunie 2018 a contractelor de închiriere prevăzute în 

anexa la Hotărârea Consiliului Local al municipiului Botoşani nr. 128 din 26 mai 2015 privind 

aprobarea prelungirii unor contracte de închiriere pentru spaţiile comerciale, garajele şi terasele 

amplasate în Calea Naţională nr. 6 - Stadion municipal Botoşani. 

Art.2 Direcţia Servicii Publice, Sport şi Agrement Botoşani va duce la îndeplinire prevederile 

prezentei hotărâri. 

PREŞEDINTE D ŞEDINŢĂ, CONTRASEMNEAZĂ, 
Consilier, Andrei . ,Ionuţ Secretar, Ioan Apostu 

1""1 ':::':
,-"710.,." 

r" ,- ',.-, \\, 

l(~ " \" '" ",' \'i
\\~ ",;.' ",' ",:,,{c- :,,). 
~ ''':,./ ...Ci~ 

'~.~IN0'
,~----.:;/'" 

Botoşani, 17 martie '21JT1 
Nr.58 


